ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagao Financeira
Operagées de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUJEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDIUJEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB
ReclamacgGes, elogios e sugestdes.

07/2025

750.436.519
4.192.783
721.539.901
13.703.497
455.387.351
455.387.351
229.958.323
22.490.730
809.765
1.619.384
31.608.579
4.711
(9.338.604)
750.436.519
750.436.519
533.295.493
149.153.474
384.142.019
61.749.371
21.073.585
40.370.492
40.370.492
305.293
2.839.186
1.630.099
14.998.603
133.794.250
54.460.474
69.621.341
9.712.436
2.129.518
13.779.479
(11.649.961)
750.436.519

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

06/2025

741.217.186
6.124.181
710.160.449
13.703.497
437.945.678
437.945.678
231.619.571
26.891.703
784.195
1.620.318
31.599.213
4.711
(9.075.881)
741.217.186
741.217.186
524.439.234
141.312.613
383.126.621
60.732.539
19.559.892
40.907.839
40.907.839
264.808
2.807.754
1.694.948
17.905.385
121.283.346
54.306.243
69.618.648
(2.641.545)
12.353.980
72.910.621
(60.556.640)
741.217.186



