



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.  
SICOOB CREDIJEQUITINHONHA  
CNPJ: 71.243.034/0001-55  
BALANÇETO PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
<b>ATIVO</b>	<b>750.436.519</b>	<b>741.217.186</b>
DISPONIBILIDADES	4.192.783	6.124.181
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>721.539.901</b>	<b>710.160.449</b>
Títulos e Valores Mobiliários	13.703.497	13.703.497
Relações Interfinanceiras	455.387.351	437.945.678
Centralização Financeira	455.387.351	437.945.678
Operações de Crédito	229.958.323	231.619.571
Outros Ativos Financeiros	22.490.730	26.891.703
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>809.765</b>	<b>784.195</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>1.619.384</b>	<b>1.620.318</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>31.608.579</b>	<b>31.599.213</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>4.711</b>	<b>4.711</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(9.338.604)</b>	<b>(9.075.881)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>750.436.519</b>	<b>741.217.186</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>750.436.519</b>	<b>741.217.186</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>533.295.493</b>	<b>524.439.234</b>
Depósitos à Vista	149.153.474	141.312.613
Depósitos à Prazo	384.142.019	383.126.621
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>61.749.371</b>	<b>60.732.539</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	21.073.585	19.559.892
Relações Interfinanceiras	40.370.492	40.907.839
Repasses Interfinanceiros	40.370.492	40.907.839
Outros Passivos Financeiros	305.293	264.808
<b>PROVISÕES</b>	<b>2.839.186</b>	<b>2.807.754</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.630.099</b>	<b>1.694.948</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>14.998.603</b>	<b>17.905.385</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>133.794.250</b>	<b>121.283.346</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>54.460.474</b>	<b>54.306.243</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>69.621.341</b>	<b>69.618.648</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>9.712.436</b>	<b>(2.641.545)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>2.129.518</b>	<b>12.353.980</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>13.779.479</b>	<b>72.910.621</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(11.649.961)</b>	<b>(60.556.640)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>750.436.519</b>	<b>741.217.186</b>

Daniel Rodrigues Pinheiro  
Diretor Administrativo e Operacional

Williane Fernanda Barroso  
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais